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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Martino BIZZOZERO | 2013 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG  |40012.850 7|%3015.500 2|4.0013.250 1[33013.700 6[40013.700 1|4.0013.400 1|2590 82.400| G
2 |Raffaele SCIUTTO | 2013 |SFG Lugano/CRPTI ACTG  |40012.900 4|300 15,550 1]4.0012.850 6[32014.000 1[40013.700 1|4.0013.100 7|26.20 82.100| S
3 |Lenny FORSTER 2013 |TV Widnau / TZ Rheintal SGTV  |40013.250 1|90 15,050 8[40013.150 2|20 13.725 4|4.0013.550 4|4.0013.200 4|25.70 81.925| B
4 |Cristian BUTTA [ | 2013 |SFG Chiasso/CRP TI ACTG  |40012.850 7|30 15.200 4|40013.100 3(32013.825 3|40013.700 1|4.0013.200 4|25.95 81.875| *
5 [Nelio FRANGAO h | 2013 |TVRiti/RLZ ZH ZTv |40012.900 4[$9914.800 11(4.0012.650 11|30 13.650 10{4.00 13.400 7(4.0013.300 3|25.70 80.700] *
6 |Gilles DAMUR 58 | 2013 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV (40012500 11| $9215.100 7|4.0012.700 10| 390 13,675 9[4.0013.550 4|4.0013.100 7|2575 80.625| *
7 |Tirth KHACHARIA 2 | 2013 |Bem BTV KKB  [40012.100 19|#32 15.300 3|4.0013.050 5|300 13.600 13(4.0013.300 10(4.0013.100 7|2585 80.450| *
8 [Joel ODERMATT f | 2013 [TV Liestal /RLZ LI NKL  [40012.600 10|+ 14.950 10{4.00 12.600 12| 300 13.725 4[4.0013.300 10|4.0013.200 4|2570 80.375 *
9 |Loris PERRINI | 2013 |SFGLugano/CRPTI ACTG  |40012.650 9|9 14.400 16{4.00 12.850 6[32013.900 2|40013.350 9|4.0013.000 12|25.30 80.150

10 |David STEIGER 2013 |STV Balgach / TZ Rheintal SGTV  |4.0012.900 4|33013.75024(4.0013.100 3|20 13.450 19]4.00 13.550 4|4.0013.350 2|25.30 80.100

11 |Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv |40012.150 16[+9% 15,200 4[4.0012.100 17|30 13.650 10| 4.00 13.200 15|4.00 13.100 7|25.85 79.400

12 |Elia MULLER W1 2013 |TV Derendingen / RLZ SO KVK SO |4.0012.500 11[ 9% 14.700 13 [4.00 12.450 15| 230 12.825 40| 4.00 13.300 10{4.00 12.800 15 | 25.65 78.575

13 |Adam Robert BRIGANCE £ | 2013 [TV Pratteln /RLZ LT NKL  [40011.050 38| +% 14.300 18|4.00 12.800 8[35013.700 6|4.0013.300 10|4.00 13.000 12| 2540 78.150

14 |Daymen BARLOCHER 2013 |TV Widnau / TZ Rheintal SGTV  |4.0013.100 2|29 13,150 29(4.00 11.850 21| 230 13.600 13| 3.50 12.400 24|4.00 12.800 15 | 24.15 76.900

15 |Luca KUONI L% | 2013 |TV Maienfeld / TWSO GRTV  |4.0012.200 15|32 14.450 14|3.50 10.850 35 320 13.700 6|3.50 12.650 21|4.00 13.000 12| 24.20 76.850

16 |Elisha CALZAFERRI 2014 | Wil Stadtturnverein / TZ Fiirstenland SGTV  |4.0012.400 13| #22 15,050 8(4.0011.800 22| 200 13.375 22|3.50 12.250 27{3.50 11.950 26 | 24.65 76.825

17 |Nik MEIER 2013 | Wil Stadtturnverein / TZ Filirstenland SGTV  |4.0013.000 3|%3012.15042(4.00 12.500 13| 330 13.500 17|3.50 12.450 23{4.00 13.100 7|23.60 76.700
18 |Alexander HEATHER A | 2013 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV |40011.800 26[ 332 13650 25 [4.00 12.050 18| 330 13.575 15| 4.00 13.250 14|3.50 12.150 22| 24.45 76.475

19 (Jonas SCHLUEP B 2013 |TVBellach / RLZ SO KVK SO |40011.500 31| #99 14.450 14(4.00 12.250 16| 2% 13.425 20| 4.00 12.250 27{4.00 12.400 20 | 25.35 76.275

20 |Yanik NEWBY 2 | 2013 |Bem BTV KKB  [40012.000 22|32 14.200 19| 4.00 11.000 33| 300 13.500 17{4.00 12.900 19 [4.00 12.550 19| 25.05 76.150

21 |Nino ZIMMERMANN A5 | 2013 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [3.5010.950 30| +90 15.150 6|4.00 11.550 26|50 12,575 44[4.00 13.150 16| 4.00 12.600 17| 24.80 75.975

22 |Nino AFFOLTER W1 2014 |TVSelzach/RLZ SO KVK SO |30 10.800 41| 39 14.800 11 [4.00 11.450 20| 280 13.200 30| 3.50 12.700 20{4.00 12.600 17 | 24.60 75.550

23 |Dario FROMM L% | 2014 |TV Maienfeld / TWSO GRTV  |4.0011.400 33|+ 13.800 23|4.00 11.900 20| 339 13.325 25| 3.50 12,250 27| 3.50 11.550 31| 23.70 74.225

24 |Léon TITTEL W | 2013 |FSG Lancy / CEC GE AGG  [40012.100 19|30 11.550 47| 4.00 12.500 13| 300 13.125 34(4.00 13.050 17 [3.50 11.850 29| 23.05 74.175

25 |Gaél VASSALLI | 2013 |Gym Eiite Mendrisiotto ACTG  |40011.750 28| +00 12.650 33|4.00 11.950 19| 399 13.200 30| 3.50 12.400 24| 3.50 11.950 26 23.95 73.900

26 |Nils LANDIS A | 2014 |Tvwadenswil / RLZ ZH ZTv |3.0011.750 28[ 99 13.050 31 |3.50 11.550 26| 300 13.425 20| 3.00 11.850 38| 3.50 12.100 23 | 21.00 73.725

27 |Tlario ALBORI 2 | 2013 |BernBTV KKB  [40011.950 23700 13.150 20| 4.00 11.600 25| 300 13.075 35(3.50 11.850 38 4.00 12.050 24| 23.50 73.675

28 (Paolo ZANETTI L¥| 2014 |TVLandquart/ TWSO GRTV  |40011.500 31|32 11.350 49|4.00 12.800 8|350 13.650 104.00 13.400 7|3.5010.850 41 |23.15 73.550

29 |Giorgio ROSSI B | 2014 |SV Niederwenigen / RLZ ZH ZTV |40011.900 24| #99 13350 28 |3.50 10.800 37| 330 13.175 32| 3.50 13.050 17| 3.50 11.200 33 | 23.20 73.475
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30 |Pranshu KHACHARIA 2 | 2013 |Bem BTV KKB  [35011.20035|#92 14.100 21| 4.00 11.250 30| #00 12.525 47{3.50 12.200 31 [ 4.00 11.900 28| 2365 73.175
31 |Jerome WEY mm | 2013 |TVRickenbach / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 11.300 34| #:00 11.900 44| 4.00 11.750 23| 300 13.525 16[4.00 12.600 22 [4.00 12.050 24| 2350 73.125
32 |Aris CONSTANTACOPOULOS i | 2014 |FSGLancy / CEC GE AGG  [40012.150 16| +90 14.200 19| 4.00 11.650 24| 300 12.600 43 {3.00 12.000 36 | 3.50 10.100 50| 23.70 72.700
33 |Gian HINDER 58 | 2014 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [3.5010.750 42| 92 14.050 22| 3.50 10.500 42| 350 13.250 283.00 11.800 40 [ 4.00 12.250 21 | 23.15 72.600
34 |Mattia PENNUCCI =4 | 2013 |TVLenzburg / RLZ AG ATV |40012.150 16| +52 13.600 26| 4.00 11,050 32 | 2:30 13.025 36| 3.50 10.900 50| 3.50 11.200 33| 23.85 71.925
35 |James MULLER =8 | 2013 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV |4.0011.850 25| +00 12.650 33(4.00 10.850 35 | 230 12.975 37| 4.00 12.250 27| 3.50 11.000 37| 23.15 71.575
36 |Matteo MARINO f | 2014 [BTVBasel/RLZLI NKL  [40012.100 19| 300 12,650 33| 3.50 10.550 41300 13.175 323.50 12.150 33| 3.00 10.850 41 | 22.00 71.475
37 |Louis HANGGI B 2014 |TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO |30 10.200 47| +92 14.350 17 [3.50 10.750 30| 230 12.575 44| 3.00 11.750 41{3.50 11.800 30| 22.75 71.425
38 |Jayden FREI B8 | 2013 |TV Neuenhof / RLZ AG ATV |40012.300 14| +00 12.300 39(3.50 10.150 48 | 2:30 13.300 26| 3.50 12.200 31| 3.50 10.400 46 | 22.50 70.650
39 |Jon-Erik DURUSSEL A | 2014 |STVWetzikon / RLZ ZH ZTV |35010.750 42| 290 12,250 40 [4.00 11.500 28| 380 12.925 39| 3.00 11.950 37| 3.50 10.850 41 | 22.00 70.225
40 |Manuel KRONENBERG % | 2013 [TV Siblingen / KTZ SH SHTV  |3.5010.200 47| 320 12.250 40{4.00 10.650 40| 3:30 13.250 28| 3.50 12.300 26| 3.50 11.100 36 22.00 69.750
41 |Lazar JEANMAIRE =8 | 2014 |TVLenzburg / RLZ AG ATV |4.0011.800 26| #50 13.550 27(4.00 10.400 46 | 230 12.950 38| 3.00 10.650 52| 3.00 10.200 48| 22.20 69.550
42 |Gian SIEGRIST =8 | 2014 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV |40011.650 30| +00 12.350 38(4.00 10.500 42 | 330 12.825 40| 3.00 11.050 48| 3.50 10.950 38| 22.00 69.325
43 |cCalvin MISCHLER W | 2013 |GASF FFG  [3.0010.300 45332 11.300 50|3.50 11.200 31 230 13.350 243.50 11.750 41| 3.50 11.150 35| 21.50 69.050
44 |Florian FRIEDLI mm | 2014 |STV Roggliswil / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 11.100 36| 3:00 11.450 48| 4.00 11.000 33| #00 12,625 42{3.00 11.500 44 [ 3.00 10.700 44| 20.00 68.375
45 |Jaden PRUSA 2 | 2014 |BTVBem KKB  [35010.000 50 (390 12.750 32|3.50 10.800 37| 300 12,000 513.00 11.250 46 | 3.50 11.250 32| 2030 68.050
46 |Livio EGLI A | 2014 |Turnsport Riti / RLZ ZH ZTV |3.0010.200 47| 299 11.800 45 | 3.50 10.500 42| +00 12.475 48| 3.00 12.100 35| 3.00 10.950 38 | 19.00 68.025
47 |Nicolai SEILER A | 2014 |Tvwadenswil ZTV |3.0011.100 36|30 11,950 43|3.00 10.450 45| 300 11.975 52| 3.00 11.650 43| 3.00 9.900 51 | 18.50 67.025
48 |Yannick KERN % | 2014 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.5010.300 45| +50 12.500 36{3.50 9.250 53|30 13.375 22|3.00 11.450 45 3.00 9.900 51 21.00 66.775
49 |Neo MULLER % | 2014 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |3.5010.000 50| >30 9,700 54(3.00 10.400 46| 305 13.275 27| 3.50 12.150 33{3.00 10.700 44| 20.50 66.225
50 [Jussi KURNER A | 2013 |TvBilach ZTv |35010.950 39299 11.750 46 [3.50 9.600 50| 00 12.450 49 3.00 10.400 53| 3.00 10.950 38 | 19.50 66.100
51 |Théo CORREIA DOS SANTOS %l | 2015 |FSG Aire-Le Lignon AGG  [300 9.950 52320 12.400 37|3.50 10.000 49| 300 12.175 50{3.00 11.100 47 | 3.00 10.200 48| 19.50 65.825
52 [Finn BUHLER mm | 2014 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.00 10.650 44| 3:00 10.250 53| 3.50 9.100 54| +00 12.575 443.00 10.400 53 [3.00 10.350 47| 19.00 63.325
53 |Elias SEGHIZZI mm | 2014 |BTV Luzern/RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.00 8.950 54| 300 10.900 52|3.50 9.600 50|00 11.675 53[3.00 10.750 51 [3.00 9.850 53|19.00 61.725
54 [Jovin DIEHL mm | 2014 |BTV Luzern /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.00 9.650 53| 3:00 11.100 51|3.00 9.400 52| #00 11.525 54(3.00 11.050 48 [3.00 8.800 54| 1850 61.525
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RANGLISTE PROGRAMM 1 - MANNSCHAFT

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |ACTG 25.750 2| 31.050 1| 26.350 1| 27.825 1| 27.400 1|  26.600 164.975| G
Martino BIZZOZERO [ | 2013 |SFG Mendrisio / CRP TI ACTG |40 12850 [T 15.500 [400 13250 (300 #3:708 |[400 3:780 |400 13.400 [2590 82.400
Raffaele SCIUTTO | 2013 |SFGLugano/CRPTI ACTG (400 12.900 |%99 15550 400 $2:856 |30 14.000 (400 13.700 |400 $3:106 [2620 82.100
Cristian BUTTA [ | 2013 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG |40 12.850 |} 15-208 [400 13.100 [0 13.825 [400 13.700 [400 13200 |[2595 81.875
2 |sGTV 26.250 1| 28.800 7| 26.250 2| 27.225 5| 27.100 2|  26.550 162.175| S
Lenny FORSTER 2013 [TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 400 13.250 [$99 15.050 |400 13.150 |00 13.725 [400 13.550 [400 13.200 [2570 81.925
David STEIGER 2013 [STV Balgach / TZ Rheintal SGTV  [400 $2:988 |}50 13.750 [400 13.100 (230 43458 |400 13550 [400 13.350 [2530 80.100
Nik MEIER 2013 | Wil Stadtturnverein / TZ Fiirstenland SGTV 400 13.000 |[%30 42:450 |400 42:500 |00 13.500 |[3.50 32450 |4.00 $3:306 (2360 76.700
3 |zv 25.050 3| 30.000 3| 24.750 4| 27.300 4| 26.650 4|  26.400 160.150| B
Nelio FRANGAO b | 2013 |TVRiti/RLZZH ZIv. [400 12900 |39 14.800 [400 12.650 |3 13.650 |400 13.400 [400 13.300 (2570 80.700
Santiago FERREIRA MARQUES A | 2013 |Tv Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZIv [400 12.150 |99 15200 [400 12.100 |30 13.650 |400 33260 [400 13.100 |[2585  79.400
Alexander HEATHER b | 2013 |TvOpfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZIV  [400 11800 |}30 13650 (400 12650 300 13575 400 13250 (350 12450 (2445 76.475
4 |NKL 24.700 4| 29.250 6| 25.400 3| 27.425 2| 26.600 5  26.200 159.575
Joel ODERMATT £ | 2013 |TVLiestal /RLZ LI NKL 400 12.600 |19 14.950 400 12.600 |300 13.725 [400 13.300 |[400 13.200 [2570 80.375
Adam Robert BRIGANCE £ | 2013 |TVPrattein /RLZ LT NKL 400 +650 |[F90 14.300 400 12.800 |300 13.700 [400 13.300 |[400 13.000 [2540 78.150
Matteo MARINO £ | 2014 |BTVBasel/RLZLI NKL 400 12100 |[g00 42656 350 16:550 |300 13475 [350 12350 (300 16:858 |2200 71.475
5 |TGTV 23.450 10| 30.250 2| 24.250 8| 26.925 7| 26.700 3|  25.700 157.275
Gilles DAMUR 2013 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [400 12500 |$% 15.100 [400 12700 |28 13.675 |400 13.550 (400 13.100 |2575 80.625
Nino ZIMMERMANN 2013 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 350 10.950 |[§95 15.150 400 11.550 |300 #2575 [400 13.150 |[400 12.600 [2480 75.975
Gian HINDER 2014  |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [350 20750 |19 14:050 [350 10:560 200 13.250 [300 ++800 (400 $2:250 |2315  72.600
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6 |KKB 24.100 6| 29.500 4| 24.650 7| 27.100 6| 26.200 6| 25.650 6|  157.200
Tirth KHACHARIA B | 2013 |BemBTV KKB  [400 12.100 |F3% 15300 [400 13.050 |300 13.600 [400 13.300 [400 13.100 |2585 80.450
Yanik NEWBY B | 2013 |BemnBTV KKB  |400 12.000 |$00 14.200 |400 080 (330 13.500 [400 12.900 [400 12.550 |2505 76.150
Tlario ALBORI B | 2013 |BemnBTV KKB  |400 1950 [300 #3:350 [400 11.600 |500 43675 [350 850 [400 12850 |2350 73.675
7 |KvKSso 24.000 7| 29.500 4| 24.700 5| 26.625 9| 26.000 8| 25.400 7|  156.225
Elia MULLER B | 2013 |TV Derendingen / RLZ SO KVKSO |400 12.500 |[#% 14.700 [400 12.450 (290 42825 |400 13.300 [400 12.800 |2565 78.575
Jonas SCHLUEP B 2013 |TVBellach / RLZ SO KVKSO |400 11500 |*90 #4450 [400 12.250 (290 13.425 |400 12250 |[400 12468 |2535 76.275
Nino AFFOLTER B | 2014 |TVSelzach /RLZ SO KVKSO |350 6:808 |[*30 14.800 [400 1456 (290 13200 |350 12.700 [400 12.600 |2460 75.550
8 |GRTV 23.700 5| 28.250 8| 24.700 5| 27.350 3| 26.050 7| 24.550 8|  154.600
Luca KUONI L% | 2013 |TV Maienfeld / TWSO GRTV (400 12200 |92 14.450 [350 6:856 |30 13.700 |[3.50 12.650 |400 13.000 [2420 76.850
Dario FROMM L% | 2014 |TV Maienfeld / TWSO GRTV |40 +1:400 |39 13.800 [400 11.900 (300 #3325 350 2250 [350 11550 [23.70 74.225
Paolo ZANETTI | 2014 |TVLlandquart/ TWSO GRTV (400 11.500 |2%0 41356 400 12.800 |300 13.650 [400 13.400 |350 $6:85¢ [23.15 73.550
9 |AGG 24.250 5| 26.60010| 24.150 9| 25.72512| 25.050 9| 22.05011|  147.825
Léon TITTEL Wi | 2013 |FSG Lancy / CEC GE AGG  [400 12.100 |32 #4550 [400 12.500 (330 13.125 |400 13.050 (350 11.850 |2305 74.175
Aris CONSTANTACOPOULOS Wi | 2014 |FSG Lancy / CEC GE AGG  [400 12.150 %90 14200 [400 11.650 (330 12.600 [3.00 12.000 (350 16488 |2370 72.700
Théo CORREIA DOS SANTOS Wi | 2015 |FSG Aire-Le Lignon AGG 300 9950 (300 12.400 350 6:000 |00 12475 [3.00 +:160 [3.00 10200 |1950 65.825
10 |ATV 24.000 7| 27150 9| 21.90011| 26.00011| 23.150 12| 22.20010|  144.400
Mattia PENNUCCI B8 | 2013 |TVLenzburg /RLZ AG ATV |400 12.150 392 13.600 [400 11.050 |[299 13.025 350 10.900 |350 11.200 |[2385 71.925
James MULLER =% | 2013 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV |400 11.850 |00 26508 [400 10.850 (330 12.975 [400 12.250 |350 11.000 |[23.15 71.575
Lazar JEANMAIRE B8 | 2014 |TVLenzburg /RLZ AG ATV |400 11800 |39 13.550 [400 10480 [300 $2:956 (300 16:650 |300 10200 [2220 69.550
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11 |LU/OW/NW 22.40011| 23.35012| 2275010 26.15010| 24.10011| 22.750 9|  141.500
Jerome WEY mm | 2013 |TV Rickenbach / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 11.300 |30 11.900 [400 11750 |30 13.525 [400 12.600 [400 12.050 |2350 73.125
Florian FRIEDLI mm | 2014 |STV Roggliswil / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 11.100 |00 11.450 [400 11.000 |*%0 12,625 [300 11.500 [3.00 10.700 |2000 68.375
Finn BUHLER mm | 2014 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.00 20:650 |300 16256 [350 o460 |30 12575 |300 6400 300 26:350 [1900 63.325

12 [SHTV 20.500 12| 2475011 21.05012| 26.650 8| 24.450 10| 21.80012  139.200
Manuel KRONENBERG % | 2013 [TV siblingen / KTZ SH SHTV (350 10200 |350 12250 [400 10.650 |30 43-256 [350 12300 |[350 11.100 [2200 69.750
Yannick KERN A | 2014 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV (350 10.300 |290 12500 [350 9256 |00 13.375 |[3.00 +4:450 [300 9980 [2100 66.775
Neo MULLER % | 2014 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 350 $6:008 |[2°0 9768 |300 10400 |300 13.275 |[3.50 12.150 [3.00 10.700 [2050 66.225
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Federico SCHMID | 2012 |SFGBalera/CRPTI ACTG  |48013.600 2|20 15.400 2{35012.900 1[2%13.675 8(45014.200 1|4.0012.650 3|28.1082.425 G
2 |Noah BILL B 2012 |TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO |48012.850 6[39214.750 3(40012.750 2|3 13.750 6|45013.650 6|45013.300 2|28.80 81.050| S
3 [Jano WILLI L% | 2012 |BTV Chur/ TWSO GRTV  |48013.200 4|39 14.500 4|3.50 11.900 15(>% 13,050 10(4.50 13.650 6|4.5013.550 1|27.75 79.850| B
4 |Nando STURZENEGGER 58 | 2012 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  [48013.800 1|39 13.300 15]3.50 11.800 18| 20 13.800 4[4.5013.800 33.5012.200 6|2585 78.700 *
5 |Samuel RITCHIE A | 2012 |TVRiti/RLZ ZH ZTv |45012.450 13[+9913.950 6(3.5012.600 4|30 13.800 4|4.50 13.450 9[3.50 12,050 12|25.95 78.300| *
6 |Nelio LINGG 2012 | Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV (45012200 16|39 15.950 1|3.50 12.000 10| 330 12.775 21(4.00 13.200 15| 3.50 11.800 18| 2630 77.925 | *
7 |Livio REBSAMEN A | 2012 |TVwetzikon/RLZ ZH ZTv |40012.550 11[ 290 13,500 14(3.50 12.400 6|32 13.950 2{4.00 13.150 16{4.00 11.800 18|24.25 77.350| *
8 |Alessandro VENTURINO | 2012 |SFG Giubiasco/CRP TI ACTG  |40012.000 18|39 13.950 6{3.50 12.250 7|33012.650 26450 14.000 2|3.50 12.050 12| 2345 76.900 | *
9 |Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Berner Oberland KKB  [48013.400 3(39014.450 5|3.5011.850 17| 320 12,675 24[4.00 12.050 34(3.50 12.450 5|25.00 76.875
10 |Quirin CAVELTI A | 2012 |TVwetzikon/RLZ ZH ZTV  |45012.650 (292 13.950 6[3.0012.150 8|230 12.725 23| 4.50 13.400 10{3.80 11.950 16 | 25.25 76.825

11 |Gianni ZANOLARI L% | 2012 |TV Untervaz / TWSO GRTV  |45012.450 13| +00 13.300 15(3.50 11.800 18| 330 12.950 12450 13.750 4|3.5012.100 9|23.50 76.350

12 |Nico GIORGI B8 | 2012 |Satus Oro/RLZ AG ATV |48012.500 12|92 12.850 19(3.50 11.900 15| >30 13.750 6|4.0013.150 16430 12.100 9|26.50 76.250

13 |Aris CONTI | 2012 |SFGBiasca/CRPTI ACTG  |45012.200 16| 392 12.450 23{3.50 12.550 5|33 13.025 11|4.00 13.350 11|3.50 11.950 16| 22.75 75.525

14 |Dario WIDMER =5 | 2012 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV |40010.850 25| +90 13.100 17{3.50 12.000 10330 14.175 1|4.0012.850 23430 12.500 4|24.90 75.475

15 |Rémi BRUCHEZ | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [40011.050 24|30 13.800 11|3.50 12.700 3| ¥20 12.450 32(4.00 12.900 22[4.00 12.200 6|24.50 75.100

16 |Elia PALOMBA 2012 |Satus Oro / RLZ AG ATV |45011.100 23| +52 13.950 6[3.00 11.700 21| 330 12.825 15450 13.700 5|3.50 11.800 18|23.85 75.075

17 |Lino ZANETTI L% 2012 |TVLandquart / TWSO GRTV  |48012.950 5|39 13.650 13{3.00 10.900 28|30 13.250 9|4.00 12.350 30|3.50 11.700 24| 24.75 74.800

18 |Mats EGGERT B= | 2012 |Lohn-Ammannsegg / RLZ SO KVK SO |45012.650 8|350 11.950 35 [3.50 11.950 13| 330 12.175 39| 4.50 13.600 8[3.8012.100 9(23.80 74.425

19 |Nando EGGENBERGER 2012 |TV Weite / TWSO SGTV  |4.0011.600 19| #29 13,100 17(3.00 11.500 22| %30 12.825 15|4.00 12.850 23{3.50 12.000 14|23.00 73.875

20 |Max CHIDLEY b | 2012 |STV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv  |48012.650 8[22011.70039(3.00 11.750 20| #20 12.350 34| 4.50 13.300 14| 3.50 11.750 23 | 23.30 73.500

21 |Leander THOMET 2 | 2012 |BTVBem KKB  [35010.850 25| +90 13.950 6|3.0011.200 26| 320 12.650 26450 13.100 19 |3.50 11.400 28| 23.20 73.150

22 |Amos CONTI | 2012 |SFGBiasca/CRPTI ACTG  |3.5011.400 21| 392 12,650 20{3.00 11.950 13| 330 12.825 15 4.00 12.250 32| 4.00 12.000 14| 21.25 73.075

23 |Merxas KURSUN &4 | 2012 |TVEien-Kleindsttingen / RLZ AG ATV |45012.800 7|39 11.850 37(3.00 10.550 33|30 13.925 3|4.00 13.050 20|4.00 10.850 33| 24.55 73.025

24 |Thomas TEISEIRA MINHOTO % | 2012 |FSG Aire-Le-Lignon / CEC GE AGG  [48012.300 15792 11.850 37|3.50 11.350 23| 320 12.825 15(4.00 12.700 26 | 3.50 11.700 24| 2365 72.725

25 |Livio REO | 2012 |Gym Serriéres / CEC NE ACNG  [40011.200 2290 13.800 11|3.50 12.100 9|20 12.850 13(4.50 13.150 16 [3.00 9.150 41|24.40 72.250

26 |Nico MEIER B 2012 |STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO |400 9.700 31[399 11.500 40 (3.00 12.000 10| 330 12.800 20| 4.50 13.350 11{3.00 11.800 18 |21.90 71.150

27 |Noah GooD il | 2012 |TV Mels/ TWSO SGTV  |4.0011.600 19| 399 11,200 41(3.00 11.350 23| 330 12.675 24| 4.00 13.000 21{3.00 11.300 29 | 21.00 71.125

28 [Minh RUSSENBERGER & | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  |4.0010.350 28| #% 12,550 21{3.00 10.250 34| 330 12.500 30| 3.50 12.600 27| 3.50 11.650 26 21.60 69.900

29 |Lian ALLENSPACH L% | 2012 |BTV Chur/ TWSO GRTV  |4.0010.000 20|50 11.950 35|3.00 10.250 34| 30 12.850 13| 4.00 12.800 25| 3.00 11.450 27 22.00 69.300
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30 |Laurin JEANNERET L% | 2012 |TVZizers/ TWSO GRTV  |3.00 8.150 40|30 12.400 24|3.00 10.850 29 330 12.225 38| 4.50 13.350 11 4.00 12.200 6|21.00 69.175
31 |Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Berner Oberland KKB  [3.00 9.50032(390 11.000 42|3.00 11.250 25| 320 12.825 15{3.50 12.300 31 [3.00 10.450 36| 19.00 67.325
32 |Timeo VON BUREN 2 | 2012 |BTVBem KKB  [350 9.50032(320 12.250 27|3.00 11.100 27| 320 12.350 34{3.00 11.150 42 3.00 10.950 31| 19.50 67.300
33 |Adrian JODER % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 350 9.300 35| 329 12250 27(3.00 10.750 30| 335 12.375 33| 3.00 11.350 39{3.00 10.950 31 | 19.00 66.975
34 |Noah BERWEGER 2012 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  |4.0010.750 27| >%9 12,550 21(3.00 9.350 30320 12.100 40|3.00 11.800 37| 2.50 10.000 38 | 19.00 66.550
35 |Diego DE RUSSI £ | 2012 [TV Liestal /RLZ LI NKL  [3.50 9.85030|300 12.250 27| 250 8.800 40| %30 12,525 293.00 11.200 41|3.50 11.050 30| 19.50 65.675
36 |Paolo SCIARA 2012 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 350 9.450 34| 320 12,150 32(3.00 9.550 38320 12.050 41|3.50 11.850 36| 2.50 10.350 37 | 19.00 65.400
37 |Luca MANDELLI | 2012 |SFG Lugano ACTG 250 8.100 41|00 12.400 24|3.00 10.650 32| 330 12.750 22|3.50 11.750 38 3.00 9.350 40 19.50 65.000
38 |Nino BURKI 2 | 2013 |Gym Bermer Oberland KKB  [3.00 7.35043(3:00 10.900 44|3.00 9.650 37|20 12.300 363.50 12.600 27 |3.50 11.800 18| 19.50 64.600
39 |Miro MARRONI A | 2012 |TV Neftenbach ZTv |350 9.150 37(2%012.200 31 [3.00 10.150 36| +20 11.875 42| 3.50 12.150 33| 250 9,050 43 | 19.50 64.575
40 |Sebastian PELLONI mm | 2012 |BTV Luzern/RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 9.250 36300 12.400 24|3.00 8.550 41| 320 12.250 37(4.00 12.500 29 [3.00 9.100 42|20.00 64.050
41 |Italo MOROSI | 2012 |SFGBiasca ACTG ~ |3.00 9.000 38| 350 10.200 45{3.00 10.750 30| 330 12.550 28| 3.50 11.900 35 3.00 8.700 44| 19.00 63.100
42 |Nathanael WOBMANN mm | 2012 |BTV Luzern/RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [2.50 7.050 44| 300 12.050 34|3.00 8.500 42| 320 12.475 31{3.50 11.150 42 3.50 10.800 34| 19.00 62.025
43 |Anton DROGANOV % | 2012 |Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 250 7.950 42| 390 12,250 27(2.50 7.850 43325 11.700 45|3.00 11.350 39{3.00 10.650 35 | 17.50 61.750
44 |Nik FREI A | 2012 |TV Neftenbach ZTv  |250 5.50045(2%012.15032|2.50 7.650 44| 320 11.850 43| 3.00 10.100 44| 250 9.450 39 [ 17.00 56.700
45 |Nicolas BACHMANN h | 2012 |Tvwadenswil ZTv |300 8.75039(2%010.95043|2.50 6.050 45330 11.775 44| 250 9.350 45|2.50 7.950 45 [17.00 54.825
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1 |ACTG 25.800 3| 29.350 1| 25.450 1| 26.700 3| 28.200 1|  24.700 160.200| G
Federico SCHMID [ | 2012 |SFGBalerna/CRPTI ACTG  [480 13.600 |30 15400 [350 12.900 |30 13.675 [450 14.200 |[400 12.650 [2810 82.425
Alessandro VENTURINO | 2012 |SFG Giubiasco / CRP TI ACTG 400 12600 (590 13.950 350 £2:250 |330 12650 [450 14.000 |[3.50 12.050 |2345 76.900
Aris CONTI [ | 2012 |SFGBiasca/CRPTI ACTG  [450 12200 |39 12456 [350 12550 |35 13.025 [400 43:356 350 +£950 |2275 75.525
2 |GRTV 26.150 1| 28.150 4| 23.700 7| 26.300 6| 27.400 2|  25.650 157.350| S
Jano WILLT L1 2012 |BTV Chur/ TWSO GRTV  [480 13200 |39 14.500 [350 11.900 |33 13.050 [450 13.650 |[450 13.550 |27.75 79.850
Gianni ZANOLARI L] 2012 |TV Untervaz / TWSO GRTV 450 12450 (500 3:300 350 11.800 |33) #2950 [450 13.750 350 12.100 |2350 76.350
Lino ZANETTI L] 2012 |TVLlandquart/ TWSO GRTV  [480 12950 |39 13.650 |[3.00 16:988 |30 13.250 [400 42356 |[350 +£760 |2475 74.800
3 |zv 25.200 6| 27.900 5| 25.000 2| 27.750 2| 26.850 5|  24.000 156.700| B
Samuel RITCHIE h | 2012 |TVRiti/RLZZH ZIv.  |450 12450 |T90 13.950 [350 12.600 |[270 13.800 |[450 13.450 |350 12.050 [2595 78.300
Livio REBSAMEN A | 2012 |TVWetzikon /RLZ ZH ZIV |40 12,550 |40 13560 |350 12400 |[270 13.950 (400 4350 |400 11860 [2425 77.350
Quirin CAVELTI A | 2012 |TV Wetzikon / RLZ ZH ZIV.  [450 12,650 g% 13.950 [300 12450 |[33) #2725 (450 13.400 |380 11.950 [2525 76.825
4 |TGTV 26.000 2| 29.250 2| 23.800 6| 26.575 4| 27.000 4|  24.000 156.625
Nando STURZENEGGER 2012 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  |480 13.800 290 13.300 [350 11.800 |20 13.800 [450 13.800 [350 12.200 |2585 78.700
Nelio LINGG 2012  |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV  |450 12.200 390 15.950 [350 12.000 (330 12775 |400 13.200 (350 11.800 |2630 77.925
5 |KVKSO 25.500 4| 26.700 7| 24.750 4| 26.550 5| 27.250 3|  25.400 156.150
Noah BILL B 2012 |TVKutu Solothurn / RLZ SO KVKSO 480 12.850 [39% 14750 |400 12.750 |300 13.750 |[450 13.650 [450 13.300 [28.80 81.050
Mats EGGERT B 2012 |Lohn-Ammannsegg / RLZ SO KVKSO [450 12.650 |gg9 11.950 [350 #1959 (330 42475 450 13.600 |380 12.100 [2380 74.425
Nico MEIER B 2012 |STV Wolfwil / RLZ SO KVKSO |[400 9700 |[290 1560 |300 12.000 |30 12.800 |[450 $3:350 [3.00 £+:806 [2190 71.150
6 |ATV 25300 5| 25.950 8| 23.900 5| 28.100 1| 26.200 5|  24.600 154.050
Nico GIORGI B8 | 2012 |satusOro/RLZ AG ATV 480 12.500 |[F92 12.850 |350 11.900 |39) #3756 [400 13.150 |[430 12.100 [2650 76.250
Dario WIDMER 2% | 2012 |TsV Rohrdorf / RLZ AG ATV 400 $6:850 |[o90 13.100 |350 12.000 |3g9 14.175 [400 $2:856 |[430 12.500 [2490 75.475
Merxas KURSUN 2% | 2012 |TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV [450 12.800 |39 11856 (300 28:550 |30 13.925 [400 13.050 400 6:858 |2455 73.025
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7 |KkB 24.250 7| 28.400 3| 23.100 8| 25.500 7| 25.400 9| 23.850 7|  150.500
Emilias DAPP 2 | 2013 |Gym Bemer Oberland KKB  [480 13.400 |59 14.450 [350 11.850 320 12.675 [400 32850 [350 12.450 |[2500 76.875
Leander THOMET B | 2012 |BTVBem KKB  [350 10.850 |39 13.950 [3.00 +£200 |32 2658 |450 13.100 [350 11.400 |[2320 73.150
Nael SCHLUNEGGER 2 | 2012 |Gym Bemer Oberland KKB  [300 9560 |00 #1860 [300 11.250 |32 12.825 [350 12300 [300 $6:450 [1900 67.325
8 |ACNG 22.250 9| 27.600 6| 24.800 3| 25.300 9| 26.050 7| 21.35010  147.350
Rémi BRUCHEZ [i| 2012 |Gym sermieres / CEC NE ACNG 400 11.050 [299 13.800 [350 12.700 |30 12.450 |[400 12.900 [400 12.200 [2450 75.100
Livio REO [i| 2012 |Gym serieres / CEC NE ACNG 400 11.200 [290 13.800 |350 12.100 |30 12.850 [450 13.150 [300 9.150 [2440 72.250
9 |seTv 23.200 8| 25.650 9| 22.850 9| 25.500 7| 25.850 8| 23.300 8|  146.350
Nando EGGENBERGER 2012 [TV Weite / TWSO SGTV  [400 11.600 |#% 13.100 [300 11500 |[339 12.825 (400 12.850 [350 12.000 [23.00 73.875
Noah GOOD 2012 [TV Mels / TWSO SGTV  [400 11.600 |20 +1280 (300 11350 |330 12.675 [400 13.000 |3.00 11.300 |2100 71.125
Noah BERWEGER 2012 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  [400 28758 |20 12550 (300 9350 |30 12100 (300 +1:800 |250 6:608 [1900 66.550
10 [SHTV 19.650 10| 24.800 10| 21.00010| 24.87510| 23.95010 22.600 9  136.875
Minh RUSSENBERGER A | 2012 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [400 10.350 |39 12,550 (300 10250 |330 12.500 (350 12.600 |3.50 11.650 |21.60 69.900
Adrian JODER A | 2012 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [350 9300 |30 #2256 [300 10750 |335 12.375 [300 4+356 |[3.00 10.950 [1900 66.975
Anton DROGANOV A | 2012 [Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV  [250 7958 |20 12250 |[250 7850 |20 #4700 (300 11350 |3.00 $6:656 [17.50 61.750
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1 |Vincent BROMBACHER A | 2011 |TVRiti/RLZ ZH ZTv  |53013.750 2[$3215.000 2[48013.600 2|20 13.850 4|5.0013.750 2[5.0013.850 2|31.10 83.800| G
2 |Timon HELLER A | 2011 |TVBilach/RLZ ZH ZTv. [53013.200 6[33210.500 14(5.3014.500 1|30 13.975 2|5.0013.800 1{53014.500 130,65 80.475| S
3 |Leano FRANGAO h | 2011 |TVRiti/RLZ ZH ZTV  [53014.350 1[¢5010.800 12[48013.400 3|30 14.175 1{5.0013.450 3[5.0013.350 4|20.0079.525( B
4 |Nicola HUNZIKER &8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV |50013.300 5|%5013.650 3[45012.850 4|%8013.475 7|45012.450 7|5.0013.350 4|28.9579.075| *
5 [Nico ISELIN A | 2011 |KTV Dietikon / RLZ ZH ZIV  |50013.550 3[¢2011.700 6[43012.350 6|30 13.875 3|45013.100 4[5.0013.600 3|28.05 78.175| *
6 |Gregory HAGIOS 2011 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  [53013.000 9|39 15.350 1(3.5010.550 13| #20 13.525 6|4.5012.750 5[40011.850 8(29.15 77.025| *
7 |Myro WIDMAIER L% | 2011 |BTV Schiers / TZ Fiirstenland GRTV  |50013.200 6|%2012.050 5|48012.850 4|22013.300 845012.300 8|45012.200 7|28.05 75.900| *
8 |Fabio HERB B8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV |53013.400 4|39 11.500 10{2.50 10.050 16 320 12.375 14| 4.50 12.550 6|4.0011.850 8|24.15 71.725| *
9 |Joscha KURER mm | 2011 |BTV Luzern/RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.00 10.850 16| +9213.500 4|4.0011.650 9|330 12,600 12[3.50 11.950 93.00 10.950 11|23.65 71.500
10 |Maurice DUSS mm | 2011 |BTV Luzern/RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.8012.800 10300 11.700 6|43011.850 8|20 13.775 5[40011.300 11[3.80 9.550 17|25.65 70.975
11 |Aydan SCHRAMM 2 | 2011 |BTVBem KKB  [48013.100 8|00 11.700 6|45012.050 7|30 13.100 9{3.00 10.400 15 |3.50 10.050 15| 24.05 70.400
12 |Lukas THOMI 58 | 2010 | TV Wigoltingen / KTZ TG TGTV  [40011.000 15|20 10.750 13| 3.50 10.350 15| 320 13.025 10[4.50 11.800 10[4.00 12.350 6|24.75 69.275
13 |William HARDER 2011 | TV Zuzwil / TZ Firstenland SGTV  |5.0011.750 12| #29 11.300 11{3.50 10.650 11| 325 12.025 15|3.00 10.800 14|3.00 10.600 12 | 22.25 67.125
14 |Yann STAUBLI 2011 |TV Gossau / TZ Fiirstenland SGTV  |45011.250 13| 330 10,150 15(3.50 10.600 12| 325 12.450 13|3.00 10.350 16{3.50 11,000 10| 21.75 65.800
15 |Lukas RUBI 2 | 2010 |BTVBem KKB  [45010.650 17500 11.550 9|4.0010.800 10| ¥30 13.025 10[2.50 8.900 18(2.00 10.100 14|21.25 65.025
16 |Ryan JEKER mm | 2011 |TVEbikon / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.5011.050 14| 390 9.350 16|3.50 10.550 13| 320 11.925 16{3.00 11.050 12 3.00 10.200 13| 19.75 64.125
17 |Tom GIAUQUE % | 2011 |FSGLancy / CEC GE AGG  [45012.450 11|230 6.600 18|3.5010.050 16| 330 11.275 17(3.00 11.050 12[3.00 8.500 18|20.25 59.925
18 |Joshua CALZAFERRI 2011 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV  |350 7.950 18| >0 8,250 17(3.00 9.300 18|10 10.125 18| 250 9.050 17{3.00 10.000 16 | 17.00 54.675
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Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 |ziv 28.100 1| 25.800 2| 28.100 :| 28.150 1| 27.550 1|  28.350 166.050| G
Vincent BROMBACHER b | 2011 |TVRiti/RLZZH ZIv (530 13.750 |52 15.000 [480 13.600 &30 43:858 [500 13.750 [5.00 13.850 (3110 83.800
Timon HELLER A | 2011 |TVBilach/RLZ ZH ZIv (530 13200 |}30 10560 (530 14.500 |[+50 13.975 |s00 13.800 |[530 14.500 (3065 80.475
Leano FRANGAO b | 2011 |TVRiti/RLZZH ZTv 530 14350 (230 10.800 [480 13488 (230 14.175 |s00 43450 |[500 43:358 2000 79.525
2 |ATV 26.700 2| 25.150 4| 22.900 3| 25.850 5| 25.000 2|  25.200 150.800| S
Nicola HUNZIKER B8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV |500 13.300 |50 13.650 [450 12.850 |[450 13.475 450 12.450 |s00 13350 |[2895 79.075
Fabio HERB B8 | 2011 |STV Schiossrued / RLZ AG ATV [530 13.400 3% 11.500 [250 10.050 (355 12.375 450 12.550 |400 11.850 |[2415 71.725
3 |sGTv 24.750 3| 26.650 1| 21.250 5| 25.975 4| 23.550 3| 22.850 145.025| B
Gregory HAGIOS 2011 | Wil Stadtturnverein Wil / TZ Fiirstenland SGTV 530 13.000 [399 15350 |350 6:550 |50 13.525 [450 12.750 [4.00 11.850 [29.15  77.025
William HARDER 2011 [TV Zuzwil / TZ Fiirstenland SGTV  [500 11.750 |g00 11300 [350 10.650 |50 2625 |300 10.800 |[300 $6:600 [2225 67.125
Yann STAUBLI 2011 [TV Gossau / TZ Firstenland SGTV 450 £+:256 [3°0 10:450 |350 10.600 |330 12.450 |[3.00 $6:356 |350 11.000 (2175  65.800
4 |Lu/oW/NW 23.850 4| 25.200 3| 23.500 2| 26.375 2| 23.250 4| 21.150 143.325
Joscha KURER mm | 2011 |BTV Luzern / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [400 20:850 |92 13.500 [400 11.650 |33 12.600 [350 11.950 [3.00 10.950 |2365 71.500
Maurice DUSS mm | 2011 |BTV Luzern /RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [480 12.800 |30 11.700 [430 11.850 |#20 13.775 |400 11300 380 9:558 |2565 70.975
Ryan JEKER mm | 2011 |TV Ebikon / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [3.50 11.050 |300 9356 (350 18:550 |20) 45925 [300 4056 [3.00 10.200 [1975 64.125
5 |KKB 23.750 5| 23.250 5| 22.850 4| 26.125 3| 19.300 5|  20.150 135.425
Aydan SCHRAMM 2B | 2011 |BTVBem KKB  |480 13.100 |[¢09 11.700 |[450 12.050 |50 13.100 [300 10.400 |[3.50 10.050 |2405  70.400
Lukas RUBI 2 | 2010 |BTVBem KKB  |450 10.650 |[¢09 11.550 [400 10.800 |250 13.025 [250 8.900 [200 10.100 [2125 65.025
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1 |Davide KRATTLI =5 | 2010 |TSV Rohrdorf /RLZ AG ATV |45013.250 3|75014.100 1[40012.550 3|32 14.175 2|45012.900 2|45012.250 1[29.0079.225| G
2 |Alex FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG  |45012.450 4|%3013.250 3{40012.700 1|%3013.350 6/4.0012.500 5|4.0011.850 2|26.65 76.100| S
3 [Leo DRAKE A | 2010 |TvOpfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTV  |55013.550 1[29912.200 7[45012.300 4|20 14.475 1|45013.300 1[480 9.200 12|28.75 75.025 B
4 |Yann NIEDERBERGER =8 | 2010 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV |48013.450 2|00 11.750 9[40012.000 5|%3013.875 4|40012.600 4|3.5010.550 8|2480 74.225| *
5 |Hiroaki HATA 9l | 2010 |EGAG/CECGE AGG  [45012.200 6|90 12.200 7/4.0012.700 1|30 11.87511(40012.650 3(40011.650 3|2550 73.275| *
6 |Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Berner Oberland KKB  [35011.100 10(230 12.900 53.5011.450 8|32 14.125 3[3.5011.600 10(4.0011.250 4|24.80 72.425( *
7 |Lars HOLZER B | 2010 |KTV Dietikon/RLZ ZH ZTv |40011.350 9[$3013.700 2(3.5011.550 7|30 12.925 8(4.0011.850 9[35010.900 62450 72,275 *
8 |Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |BTVBem KKB  [40012.250 5(#2012.350 6|4.0011.850 6|20 11.825 12[40012.450 6(4.0010.450 9|24.10 71.175| *
9 |Severin PLUSS W1 2010 |TV Oberbuchsiten / RLZ SO KVKSO |40011.900 7[33%11.750 9[3.5011.400 10320 12.375 10| 350 12.250 8[35011.100 5|22.25 70.775
10 |Moritz KUTSCH 2010 | Wil Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV  |4.0011.800 8|20 10.400 11(3.5011.450 8|+20 13.575 5|3.0011.150 12{350 9.950 112150 68.325
11 |Michele FERRARI | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG  |3.5010.500 12|30 9,050 13{3.50 11.350 11| 299 11.200 13| 2:50 11.200 11]3.00 10.350 10| 17.75 63.650
12 |Fabrice BUCHEL A | 2010 |TV Neftenbach /RLZ ZH ZTv. |35011.000 11(2%910.100 12[3.00 9.500 13| 320 12.475 9|3.50 11.000 14|2.00 8.400 13 [19.00 62.475
13 |Alassane BOHM A | 2010 |Tvwadenswil /RLZ ZH zv 350 10.950 12| 330 13.075 7|3.5012.350 7/0.00 4,100 14|11.00 40.475
14 |Levin SAGER mm | 2010 |TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 20 13.250 3 4.00 11.050 13(4.00 10.600 7|13.25 34.900
15 |Jeremy PRETI | 2010 |SFG Mendrisio/CRP TI ACTG 100 9.82514 100 9.825
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren Il=
|
[ |

. . )
o Sporthalle Gries, Volketswil -
. [—]
SMJ23 03./04. Juni 2023 ll
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total
1 [ATV 26.700 1| 25.850 2| 24.550 1| 28.050 1| 25.500 2| 22.800 1|  153.450| G
Davide KRATTLI 2% | 2010 |TsV Rohrdorf / RLZ AG ATV 450 13.250 |[355 14.100 400 12550 |330 14.175 [450 12.900 [450 12.250 [2900 79.225
Yann NIEDERBERGER =% | 2010 |STV Merenschwand / RLZ AG ATV 480 13450 |[g55 11.750 400 12.000 |33) 13.875 [400 12.600 |[3.50 10.550 [2480 74.225
2 |zZv 24.900 2| 25.900 1| 23.850 3| 27.550 2| 25.650 1| 20.100 4|  147.950| S
Leo DRAKE A | 2010 |TvOpfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZIV. |550 13.550 |39 12.200 [450 12300 |[¢5) 14.475 |[450 13.300 |480 9.200 [2875 75.025
Lars HOLZER A | 2010 |KTV Dietikon / RLZ ZH ZIV. |40 11.350 |$30 13.700 [350 11550 |[330 $2:925 |[400 1858 [350 10.900 [2450 72.275
Alassane BOHM A | 2010 |TVwadenswil /RLZ ZH zrv 350 $6:956 |33 13.075 [350 12.350 [0.00 4:108 [11.00 40.475
3 |KKB 23.350 3| 25.250 3| 23.300 4| 25.950 3| 24.050 3| 21.700 3|  143.600| B
Jan BAUDENBACHER 2 | 2010 |Gym Bemer Oberland KKB  [350 11.100 |59 12.900 [350 11.450 330 14.125 [350 11.600 [400 11.250 |[2480 72.425
Louis STIRNIMANN 2 | 2010 |BTVBem KKB  [400 12250 |330 12350 [400 11.850 |32 11.825 [400 12450 [400 10.450 |[2410 71.175
4 |AcTG 22,950 4| 22300 4| 24.050 2| 24.550 4| 23.700 4| 22.200 2|  139.750
Alex FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG  [450 12450 |30 13.250 [400 12700 |%3) 13.350 [400 12.500 |[400 11.850 |2665 76.100
Michele FERRARI [ | 2010 |SFG Chiasso/CRPTI ACTG 350 10.500 (399 9.050 350 11.350 |jo0 11.200 [250 11.200 |[3.00 10.350 |17.75 63.650
Jeremy PRETI [ | 2010 |SFG Mendrisio/ CRP TI ACTG e 100 9.825
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Gries, Volketswil
03./04. Juni 2023
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RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 [Michael BUCKLEY . 2009 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 5.60 13.533 7(8.6016.066 2|6.2013.833 7|5.0013.500 7|7.6016.100 1|6.2012.666 7(39.20 85.698| G
2 [Nick REULING k 2008 [TV Biilach / RLZ ZH ZTVv 8.1016.200 1(4.8011.466 12|7.10 15.400 1|5.0013.800 4]7.3014.600 3|6.1012.600 8(38.40 84.066| S
3 |Luis BRANDENBERGER k 2008 [TV Henggart / RLZ ZH v 5.1013.100 9(9.3017.300 1[5.9013.833 7|3.2011.950 9|5.5013.866 8|6.8013.866 3(35.80 83.915| B
4 |Nando STEGER a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.60 14.733 2(4.9012.900 8(6.40 14.433 5|5.90 14.800 1]4.60 12.866 12|6.20 13.833 4(34.60 83.565| *
5 [Max KRUGER 2009 | Wil Stadtturnverein / RLZ SG SGTV 6.20 13.566 6(6.3013.500 65.60 13.666 9|5.0013.700 5]6.1014.200 7|6.2013.800 5(35.40 82.432| *
6 |Loris MARTY a 2008 [ TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.80 14.333 3|5.50 12.566 10|5.40 13.000 12|3.20 12.200 8|5.70 14.233 6|8.30 15.833 1(34.90 82.165| *
7 |Ben WOLFER k 2009 [TV Henggart / RLZ ZH v 5.90 12.566 10(6.40 14.266 4(8.70 15.366 2|5.0014.100 2|7.60 14.600 3|4.1011.266 12(37.70 82.164| *
8 |Adam ATEYEH k 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 6.0013.533 7(6.9014.700 3(7.1015.133 3|5.0013.950 3|5.5013.500 11|2.40 9.233 17(32.90 80.049| *
9 |Enyo WIDMAIER 'x;f 2009 |[BTV Schiers / RLZ SG GRTV 6.70 13.800 4(4.00 10.633 14|7.10 14.933 4|4.00 11.800 10(7.90 15.900 2|4.20 12.400 10]33.90 79.466

10 |Lars SCHLATTER k 2009 [TV Biilach / RLZ ZH ZTv 4.60 11.900 15]6.50 13.500 6|5.8014.166 6(2.8011.650 11{6.1013.833 9|5.3012.966 6]31.10 78.015

11 |Roman TOSATO - 2008 [TV Subingen / RLZ SO KVK SO 440 12.166 12]4.90 12.233 11]5.20 12.600 13{3.20 11.650 11{5.90 14.366 5|6.1012.566 9]29.70 75.581

12 |Andrin ERDIN . 2009 [STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 6.1013.766 5(3.50 10.466 15(5.50 12.100 14 4.00 11.050 15]5.40 13.833 9|5.20 11.533 11(29.70 72.748

13 |Lewin DOLL k 2009 [TV Riti / RLZ SG TV 4.60 12.066 13]2.60 8.966 195.60 13.200 11|2.40 11.250 14|3.90 11.800 16 (4.10 11.066 13|23.20 68.348

14 |Emanuele MAIER - 2008 [TV Kaufleute Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.4011.800 16]3.90 11.233 13[2.20 9.866 16|2.20 10.800 173.30 12.600 14(2.40 10.166 15| 18.40 66.465

15 [Nicolo CASOLI . 2009 |SFG Biasca / CRP TI ACTG 4.20 12.066 13]2.60 10.033 16[2.40 9,966 15|3.20 11.600 13|4.20 12.866 12(2.40 8.800 19|19.00 65.331

16 |Luan MANN . 2008 [TV Langendorf KVK SO 3.90 12.300 11 6.20 13.633 10{5.00 13.700 5|3.50 12.533 15|2.70 10.733 14| 21.30 62.899

17 |Gian AEBERSOLD § 2009 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.80 11.000 18]3.50 10.033 16|2.30 8.466 18|3.20 10.850 16|4.40 11.566 17(2.70 9.033 18|20.90 60.948

18 |Thierry MARCHON f 2009 [TV Maisprach / RLZ LI NKL 3.7011.466 17(2.30 9.200 18|2.20 9.433 17|1.60 10.650 18 2.50 10.200 18| 2.30 9.466 16| 14.60 60.415

19 |Gabriel BORREGO IGLESIAS k 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 6.9012.900 8 6.20 14.133 2|13.10 27.033

20 (Leon SCHUPBACH - 2009 [TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 6.5014.033 5 6.50 14.033
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Gries, Volketswil
03./04. Juni 2023
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RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Omar ATEYEH k 2007 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 4.3012.600 8]4.6012.766 1|4.1012.400 9(4.0013.200 6]4.2012.733 6|3.8012.033 3|25.00 75.732( G
2 (Ben SCHUMACHER a 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.3013.100 1]4.4012.100 3|4.2012.533 4(4.0013.000 9|4.60 13.566 1]4.2011.400 7]|25.70 75.699( S
3 |Ian STAUBITZER - 2005 [TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.0012.700 7]3.9011.233 10|3.70 12.500 6(4.80 13.900 1|4.2012.866 4|3.5012.266 1|24.10 75.465( B
4 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTv 4.60 12.866 4]3.5011.433 8|4.1012.533 4(4.80 13.400 2|4.1012.266 10|4.1012.166 2|25.20 74.664 | *
5 |Damiano PONZIO . 2006 |[SFG Bellinzona / CRP TI ACTG 3.8012.400 10{3.40 11.600 7[4.0012.500 6]4.0013.250 5]4.3012.966 3|4.0011.900 5(23.50 74.616| *
6 |[Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 4.3013.100 1]3.2011.033 113.90 12.633 3|4.00 13.400 2[4.50 13.433 2|4.00 10.600 10]23.90 74.199( *
7 |Florian KELLER 2006 |SVD Diepoldsau-Schmitter / RLZ SG SGTV 4.3012.333 11]4.0011.766 5|3.90 11.633 13(4.00 13.000 9(3.60 12.600 8|3.7011.366 8]|23.50 72.698( *
8 [Janik MANN - 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 4.1011.900 14]2.20 10.266 14|3.90 11.966 11]4.00 13.100 7[3.60 12.533 9(3.5011.866 6]21.30 71.631| *
9 |Kevin BUCKLEY . 2005 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.3012.166 12]4.60 12.600 2|4.2012.500 6(4.00 12.700 15[4.70 11.266 19|4.30 10.333 11|26.10 71.565

10 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTv 4,60 13.033 3|3.70 8.900 17]4.3012.700 1(4.0013.400 2|4.4012.800 5|4.10 10.066 12]25.10 70.899

11 [Nico OBERHOLZER k 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 4.5011.466 173.70 9.300 164.00 12.366 10{4.00 13.100 7|4.0012.000 12|4.40 12.000 4|24.60 70.232

12 |Dany LEIMGRUBER I 2006 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 4.20 12.066 13]3.50 8.500 19]4.00 12.666 2(4.0013.000 9(3.6012.700 7|3.6011.100 9|22.90 70.032

13 |Quentin WEBER f 2007 | TV Gelterkinden / RLZ LI NKL 3.90 11,700 16(4.20 11.700 6]4.10 11.566 15]4.00 12,700 15(3.50 12.200 11|3.60 9.733 14]|23.30 69.599

14 |Anthony RODRIGUEZ I 2005 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 3.70 11.866 15 2.30 10.566 123.50 11.966 11|4.00 12.800 14]3.50 12.000 12|3.00 8.866 19 20.00 68.064

15 |Colin Jaden SCHMID k 2006 [TV Niederglatt / RLZ ZH TV 3.8011.033 21(3.10 11.333 9/3.0011.100 17]3.20 12.050 193.40 10.933 21|3.70 9.566 15|20.20 66.015

16 |Nick AEBERSOLD § 2007 [TV Steffisburg / KTZ BE KKB 4.10 10.966 223.20 10.066 15]3.40 10.533 20(3.20 12.250 17{3.70 11.733 14|3.30 9.933 13]20.90 65.481

17 |Hugo MACHADO DA SILVA I 2007 | Gym Serrieres / CEC NE ACNG 3.40 11.433 18(3.10 10.433 13 2.10 10.400 21|3.20 11.750 23]3.30 11.166 20| 2.30 9.533 16(17.40 64.715

18 (Isaak JELINEK k 2007 | TV Hegi v 3.3011.400 19(2.70 8.766 18(3.10 10.933 18|3.20 12.050 19240 11.633 16| 2.40 9.433 17(17.10 64.215

19 |Nico ALDER 2007 [TV Mels / TWSO SGTV 4.0011.366 20|2.70 8.333 20(3.10 10.866 19|2.80 12.050 19|3.10 11.733 14(2.60 9.366 18|18.30 63.714

20 |Alain BREGENZER - 2006 [TV Rickenbach / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW [4.3012.533 9 4.10 11.633 13]4.00 12.850 12|3.80 11.566 17(3.10 8.166 21|19.30 56.748

21 |Timon ERB i 2006 | Wil Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 3.9011.933 4(3.8011.433 16(4.80 12.250 17| 2.90 10.933 21 15.40 46.549

22 |Janis AEGERTER § 2005 [Gym Berner Oberland / KTZ BE KKB 4.2012.866 4 4.00 12.850 12|3.70 11.566 17| 1.90 8.266 20| 13.80 45.548

23 |Mirco RIVA . 2005 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.4012.733 6 4.40 11.800 22 8.80 24.533
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

=ll=

Sporthalle Gries, Volketswil -= =
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BODEN .
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Nick REULING k 2008 [TV Biilach / RLZ ZH ZTv 8.30 7.833 16.133 G
2 |Nando STEGER a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.60 8.133 14.733 S
3 |Max KRUGER 2009 | Wil Stadtturnverein / RLZ SG SGTV 5.80 8.000 0.30 13.500 B
4 |Enyo WIDMAIER !;}* 2009 |[BTV Schiers / RLZ SG GRTV 6.30 6.566 0.10 12.766
5 |Loris MARTY a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 5.70 5.200 10.900
6 |Andrin ERDIN . 2009 [STV Wolfwil / RLZ SO KVK SO 1.30 8.633 7.00 2,933
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

=ll=

o Sporthalle Gries, Volketswil - o=
- |/
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - PFERD ’ ‘
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Luis BRANDENBERGER k 2008 [TV Henggart / RLZ ZH TV 7.70 7.400 15.100 G
2 |Michael BUCKLEY . 2009 [SFG Chiasso / CRP TI ACTG 7.00 6.600 13.600 S
3 |Ben WOLFER k 2009 [TV Henggart / RLZ ZH TV 6.40 7.100 13.500 B
4 [Max KRUGER 2009 [ Wil Stadtturnverein / RLZ SG SGTV 5.00 7.366 12.366
5 |[Adam ATEYEH k 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.30 5.900 10.200
6 |Leon SCHUPBACH - 2009 [TV Neuenkirch / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.30 5.800 10.100
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
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® Sporthalle Gries, Volketswil
- |/
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RINGE J)J)
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |(Adam ATEYEH k 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 7.10 8.300 15.400 G
2 [Nick REULING k 2008 [TV Biilach / RLZ ZH ZTv 7.10 8.200 15.300 S
3 |Nando STEGER a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.70 8.233 14.933 B
4 |Lars SCHLATTER k 2009 [TV Biilach / RLZ ZH ZTv 5.50 8.066 13.566
5 |[Ben WOLFER k 2009 [TV Henggart / RLZ ZH ZTv 7.50 6.033 13.533
6 |Enyo WIDMAIER !;}* 2009 |[BTV Schiers / RLZ SG GRTV 5.90 7.133 13.033
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
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RANGLISTE GERATEFINAL P5 - SPRUNG

T

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Nando STEGER = | 2008 |TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV o0 Pt 1A 14516 |G
2 |Ben WOLFER b | 2009 [TV Henggart /RLZ ZH zTv g:gg g:ggg Ly 13:12? 12.950 s
3 |Luan MANN B | 5008 |TVLangendorf KVK SO g:gg g:égg 1‘1‘:333 12.833 B
4 |Adam ATEYEH A | 2008 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v >0 o0 et o0 12.650
5 |Nick REULING A | 2008 |TvBilach/RLz ZH v > g PR 11.966
6 |Michael BUCKLEY B | 2009 |[SFG chiasso/ CRP TI ACTG B 739 ey 11.566
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Sporthalle Gries, Volketswil
03./04. Juni 2023

=ll=

|
L]
STV

|
||
N/
FsG

RANGLISTE GERATEFINAL P5 - BARREN

L

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Enyo WIDMAIER '&f 2009 | BTV Schiers / RLZ SG GRTV 7.90 8.200 16.100 G
2 |Michael BUCKLEY . 2009 |[SFG Chiasso / CRP TI ACTG 7.60 8.366 15.966 S
3 |Ben WOLFER k 2009 |TV Henggart / RLZ ZH v 7.60 7.966 15.566 B
4 |Nick REULING k 2008 [TV Bilach / RLZ ZH ZTv 7.30 7.933 15.233
5 |Loris MARTY a 2008 | TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.00 8.566 14.566
6 |Roman TOSATO . 2008 [TV Subingen / RLZ SO KVK SO 5.90 8.233 14.133
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
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Sporthalle Gries, Volketswil -= =
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P5 - RECK /|\ /|\
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Loris MARTY a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 8.60 7.866 16.466 G
2 |Nando STEGER a 2008 [TSV Rohrdorf / RLZ AG ATV 6.20 7.466 13.666 S
3 |Gabriel BORREGO IGLESIAS k 2009 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 6.20 7.366 13.566 B
4 |Max KRUGER 2009 | Wil Stadtturnverein / RLZ SG SGTV 5.20 7.466 12.666
5 [Lars SCHLATTER k 2009 [TV Biilach / RLZ ZH ZTv 4.30 7.566 11.866
6 |Luis BRANDENBERGER k 2008 [TV Henggart / RLZ ZH ZTv 5.80 5.666 11.466
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _I —
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Sporthalle Gries, Volketswil -= =

SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BODEN .
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 [Ben SCHUMACHER a 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.30 8.566 12.866 G

2 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wadenswil / RLZ ZH TV 4.60 8.266 12.866 S

3 |Mirco RIVA . 2005 [SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.40 8.433 12.833 B
4 |Silas FRICKER . 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 4.30 8.600 0.10 12.800
5 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH TV 4.60 8.166 12.766
6 |Ian STAUBITZER . 2005 [TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 7.366 11.366
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
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Sporthalle Gries, Volketswil -= =

SMJ23 03./04. Juni 2023 s

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - PFERD ’ ‘
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 |Omar ATEYEH A | 2007 |TvOpfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 5.00 8.266 13.266 G

2 (Ben SCHUMACHER a 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.70 8.466 13.166 S

3 |Kevin BUCKLEY . 2005 [SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.20 7.233 11.433 B
4 |Quentin WEBER f 2007 | TV Gelterkinden / RLZ LI NKL 4.40 6.700 11.100
5 |Timon ERB 2006 | Wil Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 3.00 7.633 10.633
6 |Florian KELLER 2006 |[SVD Diepoldsau-Schmitter / RLZ SG SGTV 3.60 6.633 10.233
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
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® Sporthalle Gries, Volketswil
- |/
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RINGE J)J)
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTv 4.30 8.466 12.766 G
2 |Dany LEIMGRUBER I 2006 |Gym Serrieres / CEC NE ACNG 4.00 8.733 12.733 S
3 |Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 3.90 8.700 12.600 B
4 |Ben SCHUMACHER a 2008 [TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.20 8.400 12.600
5 |[Ian STAUBITZER - 2005 [TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 3.70 8.600 12.300
6 |Janic FASSLER k 2007 [TV Wadenswil / RLZ ZH ZTv 4.10 7.433 11.533
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Sporthalle Gries, Volketswil

03./04. Juni 2023

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

=ll=

il
FsG

RANGLISTE GERATEFINAL P6 - SPRUNG

T

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Ian STAUBITZER B [ 5005 |TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 3:38 3:‘2‘3[3) 1‘3‘:333 13.716 G
2 |Mirco RIVA 2005 |SFG Chiasso / CRP TI ACTG e e e 13.533 s
3 |Janik MANN B | 5006 |TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 3:28 gfgg 0.10 13;33 13.333 B
4 |carlo RIESCO b | 2006 |Tvwadenswil /RLZ ZH zv e g 0.10 o4 13.250
5 |Nico OBERHOLZER b | 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH 7TV j:gg 3:322 0.0 13:;22 12.966
6 |Ben SCHUMACHER =2 | 2008 [TV Lenzburg /RLZ AG ATV T oo00 1o 12.716
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SMJ23

Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren

Sporthalle Gries, Volketswil
03./04. Juni 2023
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RANGLISTE GERATEFINAL P6 - BARREN

L

Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Ben SCHUMACHER a 2008 |TV Lenzburg / RLZ AG ATV 4.60 8.766 13.366 G
2 |Omar ATEYEH k 2007 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH ZTv 4.20 8.833 13.033 S
3 |[Janic FASSLER k 2007 | TV Waédenswil / RLZ ZH v 4.40 8.200 12.600 B
4 |Damiano PONZIO . 2006 |SFG Bellinzona / CRP TI ACTG 4.30 8.266 12.566
5 |Ian STAUBITZER - 2005 | TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.20 8.133 12.333
6 |Silas FRICKER . 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 4.30 6.500 10.800
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
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Sporthalle Gries, Volketswil -= =
SMJ23 03./04. Juni 2023 | B4
RANGLISTE GERATEFINAL P6 - RECK /|\ /|\
Rg. |Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 [Ian STAUBITZER - 2005 [TV Kutu Solothurn / RLZ SO KVK SO 3.50 8.733 12,233 G
2 [Nico OBERHOLZER k 2006 [TV Opfikon-Glattbrugg / RLZ ZH TV 4.50 7.700 12.200 S
3 |Damiano PONZIO . 2006 |SFG Bellinzona / CRP TI ACTG 4.00 8.133 12,133 B
4 |Carlo RIESCO k 2006 [TV Wadenswil / RLZ ZH TV 4.10 8.000 12,100
5 |Omar ATEYEH A | 2007 |TvOpfikon-Glattbrugg / RLZ ZH v 3.80 8.233 12.033
6 |Janik MANN . 2006 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 2.70 7.100 9.800
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren _Il=
| |

o Sporthalle Gries, Volketswil .
SMJ23 03./04. Juni 2023 o | 44
MEDAILLENSPIEGEL
Rang |Name Gold Silber Bronze | Gesamt
1 |zTv A 8 8 9 25
2 |ATv = G 5 1 12
3 |AcTG B s 5 3 13
4 KVK SO - 2 1 4 7
5 |GRTV L¥ 1 1 1 3
6 |SGTvV X 0 1 3 4
7 |AcNG | 0 1 0 1
8 |KKB B o 0 1 1
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